
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.  2013 г.  № 166

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Наумовского

сельсовета Конышевского района

Курской области от 12 декабря 2012 г. № 137

«О бюджете Наумовского

сельсовета Конышевского района

Курской области на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 годов»

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Наумовский сельсовет» Конышевского 
района Курской области, ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов
Наумовского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района Курской 
области от 12 декабря 2012 года № 137  «О бюджете Наумовского сельсовета Конышевского района 
Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов" (газета «Трибуна» от 19 декабря 
2012 г. №102) следующие изменения и дополнения:

 а)  в приложении № 1  «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Наумовского 
сельсовета Конышевского района Курской области на 2012 год»


